
【お詫び】サーバー障害について
(2009/02/24 火曜日 22:26:51 JST) -  投稿者 webmaster - 最終更新日 () 

2月１９日より22日にかけて当ホームページにアクセスできなくなる障害が発生しました。現在は復旧しております。該当期間にアクセスいただきました皆様には大変ご迷

惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。今後とも日本ラトビア音楽協会に変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願いいたします。?HP管理担当　鈴木

http://jlv-musica.net/latnews - jlv-musica.net Powered by Joomla!じゃぱん 作成: 2024/05/04 AM 02:32
ページ 1/1


